Unpublished.
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19 [1361]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 29 Maggio 1361
(From the Index): "Repudia dell'eredita jaaterna fatta diGiov. del fu Ghiberto del fu Neri Ghibertx del popolo di S. 
Michele in Palchetto."

11 In dei nomine amen Anno ab eodem Incarnatione Millo 
Trecento Sexaginto primo Indictione quartadecima die vigesimo none mensis Maii. Johannes olim Ghiberti olim Nerii de 
Ghibertis de popolo S. Michaelis in Palchetto de Florentia dicens et asserens(?) hereditatem decti olim Ghiberti olim 
pians(?) sui eodem Johanni de (???) ab intestato de latum fore eidem Johanni inutilem et da primosam potuis Ser(?) Luccasam 
ab ipsa heredite serve abstimunte(?) et ipsi hereditati et 
omnia commodo et incommodo decte hereditatis expresse veuntiavunt et (???) et pro testatus sunt se non inmisse(?) 
cuisse nec imposterum nelle aliqualitor(?) immiscere in hereditate predetta nec ipsius hereditatus nelle quodum ulim 
in commodum aliget reportare conseg(?) ulim herede et se nolle 
ipsius olim Ghiberti olim primis sui in totum ulim in parte herede esse. Et rogavit dectos Johanes me Robertu notai . .

ft•

Comment: Giovanni Ghiberti repudiates his inheritance fromhis father, Geri Ghiberti

Unpublished.
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20 [1363]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 5 Giugno 1363
(From the Index): "Testamento nuncupativo di Gio. del fuGhiberto de'Ghiberti del pop. di S. Michele in palchetto pel 
quale dopo di versi legati di piccola eredita istitui erede 
don Michele suo fratello monaco nel monasterio degli eremiti di S. Maria degli Angioli di Firenze.":

"In dei nomine Amen. Anno ab eidem incarnatione millo 
trecentos sexaginto tertio. Indictione prima die quinto 
mensis junii. Dum corporus in sanitate viget saluberdagenda 
disponit et medesimo interior insernet praesta collecta 
pleniori invitur ratione qua non cogitur cogitare quid dolet. Id cures Johanes olim Ghiberti de Ghibertus popoli Sci. 
Michaelis in Palchetto de Florentia sanus pro christi gratiam mente sensu intellectu et corpore volons pro iustum suum 
nuncuperatum testementum sine scriptis sibi suis oser negotiis 
Salubruter prorudere? et suam ultimam condere et di sponere voluntatem condendig disponsuint in hunc modum. . . .

In omnibus actem et singulis anima bonis suis mobilibus et inmobilibus Junie non ibus et actorum Don Michaelem fratem 
suum et filium olim sopradecti Ghiberti de Ghibertis monacum monasterii hermetarum See. Marie de Angelis de Florentia sibi 
universalem heredem instituit. Et hanc suam dectos testator 
ultima voluntatem asservit esse velle et? capsavit invitavit et annullavit dectos testatore omnie et quidlibus aliud testamentem codicillos donatorum causa mortis et quidlibus 
animalia ultima voluntatem pro ipsum testatorem hucus que 
conditorum et factorum et contentoruxn in eis et ea et eorum 
quolibus pro capB? et nullius valoris heredi et teneri voluit et mandavit. Predecta quidem Sia et singulam valem voluit et 
Jussit dectos testator Jure testium et si non valerent ulim non valebunt Jure testiment ea saltern valem voluint et Jussit 
Jure codicillorum ulim donatrum causa mortis et ulim omnibus via meo et Jure quibus valere possunt melius et tenere. Actum 
florenos vix? cappellam Sopra decti monasterii siturn in 
claustro sedo decti monasterii proser? et ad hoc vocam et pro 
dectem testatorem et ipsius testatoris proprio horem testibus 
don Dominico Cennis priore di Monasteri et Don Johanes, Neri, Niccolas, Pieri, Philippo, Lapi, Christofanno, . . .omnibus monacis dectem monasterii."
Comment: Giovanni Ghiberti directs his brother, Don Michele,
to be the executor of his estate.